
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа № 3» 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

           27.09.2024                                                                                                      №253       

 

 

Об утверждении графика работы учителя -логопеда 

на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской 

Федерации, Приказом Министерства здравоохранения и социального 

развития РФ от 26.08.2010г. № 761 «Об утверждении Единого 

квалификационного справочника должностей руководителей, 

специалистов и служащих, раздел «Квалификационные характеристики 

должностей работников образования» 

  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  

1.1. график работы учителя-логопеда на 2024-2025 учебный год 

(приложение 1) 

1.2. циклограмму работы учителя-логопеда на 2024-2025 учебный 

год (приложение 2) 

1.3. список учащихся, зачисленных на занятия с учителем-

логопедом на 2024-2025 учебный год (приложениме3) 

2. Администратору сайта разместить данный приказ на официальном 

сайте школы. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Труфанову Е.Н. 

               
                           

             Директор МБОУ «ООШ № 3»                                       О.А. Кирилева            



 

 Приложение 1  

к приказу МБОУ «ООШ№3» 

от 27.09.2024 № 253 

                                         

График работы учителя-логопеда на 2024-2025 уч.год 

Понедельник 12.30 – 16.30 

Вторник 12.00 – 16.00 

Среда 12.00 – 16.00 

Четверг 12.55 – 16.55 

Пятница 12.00– 16.00 

Выходной день: суббота, воскресенье 

 

 Приложение 2  

к приказу МБОУ «ООШ№3» 

от 27.09.2024 № 253 

 

Циклограмма работы учителя-логопеда на 2024-2025 уч.год 

 Коррекционно-

развивающие занятия 

(1-4 классы) 

Коррекционно-

развивающие 

занятия (5-9 

классы) 

Аналитич., 

учебно- 

метод. 

организаци

онная деят. 

Консультирование 

Педагоги Родители 

Понедельник 12.30-13.10 - 2 кл. 

13.15-13.55 -1 кл. 

14.00-14.40 - 4+5 кл. 

14.45-15.30 – 3 кл. 

(а,б) 

 

15.30-16.30 – 

индивид.занятия 

(5-9 кл.) 

   

Вторник 12.00-12.40 – 1 кл. 

12.45- 13.15- ТНР 1кл. 

13.20-14.00- НОДА 4 

кл. 

14.10-14.50- 3к (3 кл.) 

14.50-15.30- 9 кл. 

15.30-16.10- 7 кл. 

   

Среда 13.00-13.40- 4 кл. 

13.45-14.25- 3 кл. 

 

14.35-15.20 – 6 кл. 

15.25-16.05- 8 кл. 

  12.00-

13.00 

Четверг 12.55-13.35- 2 кл. 

13.40- 14.15 – ТНР 1 

кл. 

14.05-14.45- НОДА 4 

кл. 

 

14.50-15.30 – 8 кл. 

15.30-16.55- 

индивид. занятия 

(5-9 кл.) 

   

 


